
Protokół 
z posiedzenia wspólnego Komisji Stałych Rady Miejskiej w Zawidowie 

                 odbytego w dniu 15 stycznia 2018 r. w sali widowiskowej  
Ośrodka Kultury  w Zawidowie  

 
 
Posiedzenie Komisji rozpoczęto o godz. 15.30. Posiedzeniu przewodniczył pan Andrzej 
Pilarski – Przewodniczący Rady Miejskiej w Zawidowie 
Udział w posiedzeniu wzięli radni oraz zaproszeni goście - listy obecności radnych oraz 
zaproszonych gości stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Przewodniczący A. Pilarski poprosił Przewodniczących Komisji Stałych o otwarcie posiedzeń 
Komisji. 
Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Pani Maria Szkwarek otworzyła posiedzenie 
Komisji Budżetu i Finansów.  
Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Pani Teresa Brud 
otworzyła posiedzenie Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 
 
 

1. Przyjęcie protokołu z obrad XXXVI sesji Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia  
19 grudnia 2017r.,  

2. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zawidowie. 
3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Zawidowa z działalności między sesjami. 
4. Podjęcie uchwał w sprawie:  

           a) wprowadzenia zmian w budżecie miasta Zawidowa na rok 2018, 
           b) określenia kryteriów rekrutacji do Przedszkola Publicznego w Zawidowie oraz  
               oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Bolesława Chrobrego  
               w Zawidowie na rok szkolny 2018/2019 branych pod uwagę na drugim etapie  
               postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów  
              oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia. 
           c) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  
              Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony ofiar Przemocy  
              w Rodzinie na rok 2018, 
           d) uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Zawidowie na rok 2018,  
           e) zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Zawidowie na 2018r. 
           f) zatwierdzenia planu pracy, w tym planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  
               w Zawidowie na rok 2018,  
           g) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości,  
           h) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości,  
           i) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 
     5. Zapytania, wnioski i interpelacje. 
    6. Sprawy różne. 
 

4. Podjęcie uchwał w sprawie:  
              b) określenia kryteriów rekrutacji do Przedszkola Publicznego w Zawidowie oraz  
               oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Bolesława Chrobrego  
               w Zawidowie na rok szkolny 2018/2019 branych pod uwagę na drugim etapie  
               postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów  
              oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia. 



Pani Barbara Mędrek – Rutowicz Inspektor ds. kadr i oświaty przekazała, iż do końca 
stycznia danego roku organ prowadzący musi określić kryteria, które bierze pod uwagę, jeśli 
chodzi o drugi etap postępowania rekrutacyjnego i cały program rekrutacji do Przedszkola 
Publicznego w Zawidowie i oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Bolesława 
Chrobrego w Zawidowie.  
Podstawa prawna daje nam możliwość wyboru nie mniej niż sześciu kryteriów i oczywiście 
do każdego kryterium przypisania liczny punktów oraz dokumenty, które są niezbędne do 
potwierdzenia kryteriów. Zastosowane kryteria, co w zeszłym roku, dokumenty również nie 
uległy zmianie.  

Pytań nie zadano.  
 

       a) wprowadzenia zmian w budżecie miasta Zawidowa na rok 2018, 
Przewodniczący Rady Miejskiej A. Pilarski poinformował, iż projekt uchwały zawiera 
uzasadnienie i poprosił o zadawanie pytań. 
Radna Maria Szkwarek zadała pytanie, na czym będzie polegał I etap przebudowy ulicy 
Parkowej.  
Skarbnik Miasta Kazimiera Bilmon przekazała, iż zadanie zostało wprowadzone do budżetu, 
aby móc rozpocząć nad nim prace.  
Burmistrz Miasta Robert Łężny przekazał, iż w dniu jutrzejszym zostanie ogłoszony przetarg 
na wykonanie ulicy Miłosza i po rozstrzygnięciu będzie wiadomo, ile pozostanie środków na 
ul. Parkową.  
Wiceprzewodnicząca Rady Elżbieta Sontowska zadała pytanie, ile środków gmina otrzyma na 
wykonanie ul. Miłosza i ul. Prusa.  

Burmistrz Miasta R. Łężny przekazał, iż 50% środków będzie przekazanych w województwa.  
 

           c) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  
              Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony ofiar Przemocy  
              w Rodzinie na rok 2018, 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej A. Pilarski przekazał, iż projekt uchwały zawiera 
uzasadnienie i podejmowany jest corocznie i poprosił o zadawanie pytań.  

Pytań nie zadano.  

          g) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości, 

Przewodniczący Rady A. Pilarski poinformował, iż projekt uchwały dotyczy nieruchomości 
niezabudowanej, zlokalizowanej w Zawidowie przy ul. Mickiewicza oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka o nr ew. 885/27 Obr. I AM-2 o pow. 0,0412 ha. 

Pytań nie zadano.  

           h) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości,  



Przewodniczący Rady A. Pilarski poinformował, iż projekt uchwały dotyczy nieruchomości 
niezabudowanej, zlokalizowanej w Zawidowie przy ul. Zbigniewa Herberta oznaczonej w 
ewidencji gruntów jako działka o nr ew. 885/28 Obr. I AM-2 o pow. 0,0498 ha. 

Pytań nie zadano.  

i) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 
 

Przewodniczący Rady A. Pilarski poinformował, iż projekt uchwały dotyczy nieruchomości 
niezabudowanej, zlokalizowanej w Zawidowie przy ul. Zbigniewa Herberta oznaczonej w 
ewidencji gruntów jako działka o nr ew. 885/29 Obr. I AM-2 o pow. 0,0535 ha. 

Pytań nie zadano.  

Wobec braku pytań Przewodniczący A. Pilarski o godzinie 15.50 zakończył część wspólną 
posiedzenia. 
 
 
            Protokołowała:                                                                  Przewodniczył: 

       Izabela Matuszczyk                                               Przewodniczący Rady Miejskiej                                                                   

                                                                                                        Andrzej Pilarski 


